Sandvikakoret

pamelding Sanner hotell, korseminar Lgrdag 16. - sgndag 17 november

REV: 22.11.24

. Deltar med |Deltar uten |Enkelt|Dobb|Dobbeltr |Lunsj [Middag |Lunsj
Funksjon [Fornavn Etternavn Stemme (TIf. e-postadresse . .
overnatting Jovernatting [rom _leltr. Imed.... llgrdaqg |lgrdag |[sgndag
Dirigent Rebekka Ingibjartdottir Dirigent | 948 63 356 |rebekka.ing@agmail.com 1 1 1 1 1
Lise M Knudsdatter Sopran | 901 87 460 |liseambur@hotmail.com 1 1 4 1 1
Eva Helcl Sopran__| 975 65 448 |EWI(@TErd.Nno 1 1
Sissel Solvin Sopran__ [ 976 04 070 |smsolvin@hotmail.com 1 0,5 Anne 1 1 1
Anne Kari Sterten Sopran_ [ 901 72 006 |sterkenak@gmail.com 1 1 1 1 1
Reidun Evelyn [Sgmme Sopran_[920 32 957 [r.somme@online.no 1 1 1 1 1
erit Haifodt Sopran | 477 50 826 |berithanders@amail.com 1 0,5 | Camilla 1 1 1
/resmedl. _[Solveiq Bjerke Sopran_| 924 18 045 |he.so.bierke@amail.com 1 0,5 Jgran 1 1 1
Camilla Thaulow Sopran | 900 63 880 [camthaulow@hotmail.com 1 0,5 Berit 1 1 1
Styremedl.  |Anne Vetlesen Sopr(SL) |917 58 704 |avetlese @hotmail.com 1 0,5 Sissel 1 1 1
Mette Wigen Sopran [ 480 69 335 [mwiagen2@amail.com 1 1 L ] 1
Jagran Wglen Sopran [ 990 01 872 [iloranwo@amail.com 1 0,5 | Solveig L 1 L
Arr. kom. Ingrid Skara Sopran | 913 56 319 ]ingrids.skara@gmail.com 1 1 1 i 1
Laser gvelse |Gro Hammerstad Sopran 1994 72 370 larohammerstadnaess@agmail.com
Liv Skaare Sopran | 930 36 060 |Iskaare@online.no
Perm hgst 24 |Sglvi Fuglesang Sopran 909 83 151 |solvi@fuglesang.no
Styremedl. __|Lisbeth Haugen Sopran 934 83 702 |lishaugen52@amail.com 1 1 1 1 1
Tove Kristensen Sopran_]930 60 227 |[tovebikr@gmail.com
Kari Sgm | injordet Sopran | 970 44 269 |hoelsvei@hotmail.com 1 1 1 1 1
Perm hgst 24 | Gunn-Evy Nyheim Sopran | 948 87 246 |gunn@langaasen.no
Bente Sglvi Bele Sopran | 928 96 687 |bente.bele@gmail.com
Arr. kom. Siri Anzign Alt 474 00 171 |siri.anzion@amail.com 1 1 1 1 1
Kari Frgvland Alt 920 20 977 [karifr@online.no 1 1 1 1 1
| isbeth Gade Alt 976 82 706 |lisbethaade@hotmail.com
Perm hgst 24 |Raani Hellenes Alt 922 69 574 |raani.hellenes@amail.com
Perm 2024 | Kirstin Hestnes Alt 997 43 987 [hestneskirstin@hotmail.com
Nestleder Marianne Sanderud Alt 934 31 474 |masanderud1l3@gmail.com 1 1 1 1 1
Vinlotteri Helle Encelhart Alt 906 89 869 |NENE@IUNGESVIK.NET i ar i i i
Perm hast 24 |Kristin Stjern _|Stien Alt 932 23 078 |Kriststiz@gmail.com
Ingunn Lvnastad Alt 928 53 673 |inqunnlyngstad20@amail.com 1 1 1 1 1
Perm hgst 24 | Sigrid Leinum Alt 408 85 960 |sigrid leinum@yahoo.no
Anne Marie Bigrkan Alt 938 70 984 [abjoerkan@notmall.com T T T T T
Laser gvelse [Tone Lavig Alt 988 25 031 [tlovig@online.no 1 1 1 1 1
Trine Gierlgff Alt 481 01 960 Trinel965 2@hotmail.com
Perm hgst 24 | Trude Brit Abrahamsen Alt 481 44 023 | Trudeabrahamsen@hotmail.com
Perm hgst 24 | Tove Gurholdt |Asker Alt 413 15 969 [tove.asker@amail.com
Apner gvelse [Gina Hgstmark Alt 958 17 883 |ginahost@hotmail.com 1 1 1 1 1
Gunnar Ovesen Tenor | 452 51 697 |g.ovesen47@amail.com 1 ] L ] 1
Apner gvelse [Avstein verdrup Tenor [411 60593 ]osverdru@online.no 1 1 L 1 L
Arr. kom. Kai Ole Hagetrg Tenor (SL)| 908 47 004 [Kal.ole@hotmall.com 1 ] L ] L
nni versen Tenor [909 20 152 [YMIVETSIYONTNE.NO 1 L1 1 L 1
Styreleder Arild Sundt-Hansen Bass 1922 06 527 |arild.sundt-h@hotmail.com 1 1 1 1 1
Kasserer Eail Wah Bass _ [918 51 158 |eqilwahl@amail.com
Per Arne Nordal Bass(SL) [994 00 284 |paney@online.no 1 1 1 1 1
Per Olav. Johannsen Bass |480 47 873 |perolavi@amail.com 1 1 1 1 1
Asbigrn Eriksen Bass [917 67 086 |asbjorn eriksen@hotmail.com 1 1 1 1 1
Kiel Haukeland Bass | 452 08 366 |kiehauke@gmail.com
Sum 30 1 24 3 31 30 30

29.10.2024
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